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Tour 1 de 1, le 26/09/2021Simple Stableford

Liste de remise des prix

Compétition de Classement

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 DIEULOT Antoine THIONVILLE RD 5,0 27 33

2 WATRINELLE Henri PREISCH 13,1 22 35

3 MATHIOT Emmanuel PREISCH 8,2 21 32

4 OE Robert PREISCH 11,7 20 32

5 RANAIVOSON Franck PREISCH 17,1 19 35

6 WATHELET Marc PREISCH 20,9 17 35

7 SAMMARTANO Fabrice PREISCH 5,9 17 25

8 LAURENT Fabrice PREISCH 25,6 12 36

9 BOCHEN Guy PREISCH 19,5 12 26

10 LI Kai PREISCH 31,2 11 33

11 HEISBOURG Nico PREISCH 25,1 10 36

12 GANDHI Nishith ETRANGER 36,0 9 43

13 MRAZ ANDROVICOVA Andrea PACA 27,5 7 30

14 LASSALVY Thibaut ETRANGER 35,3 5 35

15 KIMONI Donatien PREISCH 25,8 5 27

16 PAQUET Michel PREISCH 36,0 4 40

17 LEY Bernard PREISCH 26,3 3 21

18 LEYEN Marc PREISCH 21,3 FOR FOR

Net

Série index : Série 1 (--- .. 11,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 DIEULOT Antoine THIONVILLE RD 5,0 27 33

2 MATHIOT Emmanuel PREISCH 8,2 21 32

3 SAMMARTANO Fabrice PREISCH 5,9 17 25

Série index : Série 2 (11,5 .. 18,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 WATRINELLE Henri PREISCH 13,1 22 35

2 RANAIVOSON Franck PREISCH 17,1 19 35

3 OE Robert PREISCH 11,7 20 32

Série index : Série 2 (18,5 .. 36,0) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 MRAZ ANDROVICOVA Andrea PACA 27,5 7 30

Série index : Série 3 (18,5 .. 36,0) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 GANDHI Nishith ETRANGER 36,0 9 43

2 PAQUET Michel PREISCH 36,0 4 40

3 HEISBOURG Nico PREISCH 25,1 10 36
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Net

Série index : Série 3 (18,5 .. 36,0) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

4 LAURENT Fabrice PREISCH 25,6 12 36

5 WATHELET Marc PREISCH 20,9 17 35

6 LASSALVY Thibaut ETRANGER 35,3 5 35

7 LI Kai PREISCH 31,2 11 33

8 KIMONI Donatien PREISCH 25,8 5 27

9 BOCHEN Guy PREISCH 19,5 12 26

10 LEY Bernard PREISCH 26,3 3 21

11 LEYEN Marc PREISCH 21,3 FOR FOR
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